PAGE
2

[image: image1.png]

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧЕГУРЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 02 февраля   2015 года                                                                                     №3
О   плане   мероприятий      по
противодействию коррупции

          В целях  реализации  районной  Программы «Противодействие коррупции в Чернянском  районе  в  2012 году»,  во  исполнение   постановления   администрации  муниципального  района  «Чернянский  район»  Белгородской  области от 6 марта 2012 года №177 «Об утверждении плана мероприятий  по  противодействии коррупции в Чернянском  районе»  и  постановления  администрации  Кочегуренского  сельского  поселения  Чернянского  района  Белгородской  области  от 26.02.2012г. №3 «О подготовке  и предоставлении нормативно-правовых  актов  для  проведения  экспертизы  проектов   правовых  актов   Кочегуренского  сельского   поселения  на  коррупциогенность»,   администрация  Кочегуренского  сельского   поселения  п о с т а н о в л я е т :
         1.Разработать  и  утвердить  план  мероприятий  по  противодействию коррупции  в  2015 году (прилагается).
        2. За предоставление  информации  о  реализации  мероприятий в

установленные  сроки  возложить  ответственность  на главного  специалиста – управляющую  делами  Юрину Н.П.
         3.Контроль  исполнения  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации

Кочегуренского  сельского поселения

        Дурнев Р.С.